2021年 5月 21日

 各  位

                     会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                     代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                           （コード番号 9849 JASDAQ）

                     問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                           （TEL 03－5826－5171）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2021 年 6月 29 日開催予定の第 70回定時株主総会の決議を経て、正式に決定する

予定であります。

記

監査等委員である取締役の異動（2021 年 6 月 29 日付）

1．新任の監査等委員である取締役候補者

新役職名 氏  名 社外における現職

取締役（社外）監査等委員 斉
さい

 藤
とう

 賢
けん

 司
じ

日本製紙㈱

印刷用紙営業本部 印刷用紙管理部長

2．退任予定の監査等委員である取締役

氏  名 現役職名

西
にし

 本
もと

 智
とも

 美
よし

 取締役（社外）監査等委員

以 上